TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NINH BÌNH.
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-CTHADS           Ninh Bình, ngày 28  tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện nghĩa vụ thi hành án của người phải thi hành án

Cục Thi hành án dân sự (THADS) tỉnh Ninh Bình đang tổ chức thi hành Bản

án số 39/2021/HS-ST ngày 24/12/2021 của Tòa án nhân dân tỉnh Ninh Bình và

Quyết định thi hành án số 70/QĐ-CTHADS ngày 15/02/2022 của Cục THADS tỉnh

Ninh Bình đối với Trịnh Thị Hường, sinh năm 1977, nơi ĐKHKTT: số nhà 111

đường Nguyễn Công Trứ, phố Vạn Xuân 2, phường Thanh Bình, thành phố Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình.

Kết quả xác minh cho thấy: Trịnh Thị Hường đã chết vào lúc 16 giờ 29 phút

ngày 18/02/2022 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Nam Định, đã được đăng ký khai tử tại

UBND phường Thanh Bình, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình; Trịnh Thị Hường

và Vũ Lai Toàn có tài sản chung là đất và nhà ở tại số 111 đường Nguyễn Công Trứ,

phố Vạn Xuân 2, phường Thanh Bình, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình hiện

đang được thế chấp tại Ngân hàng TMCP Quân đội - Chi nhánh Ninh Bình.

 Thực hiện quy định tại Điều 54 Luật Thi hành án dân sự, Điều 15 Nghị định

số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi hành án dân sự, Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP, Cục THADS tỉnh Ninh Bình thông

báo cho những người thừa kế di sản của Trịnh Thị Hường biết, liên hệ và thực hiện

nghĩa vụ thi hành án của người phải thi hành án để lại. Hết thời hạn 03 tháng mà

không có người khai nhận thừa kế thì Cục THADS tỉnh Ninh Bình sẽ giải quyết việc

thi hành án theo quy định của pháp luật.

(Thông tin chi tiết liên hệ: bà Đỗ Thị Thu Vân, Cục THADS tỉnh Ninh Bình;

điện thoại: 0943.060125).

Nơi nhận:
- UBND phường Thanh Bình;

- Cổng thông tin điện tử Tổng cục THADS;

- Lưu: VT, HSTHA

CHẤP HÀNH VIÊN

Lại Thế Anh

		2022-03-28T14:02:22+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!